

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 80468591

Data publicarii 31.03.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 9.112,28 RON - 9.112,28 RON

Descriere: 1 PLACA GIPS CARTON KNAUF GKBI 1200X2000X12.5MM (2.4MP/BUC)#buc 2 39.0756 46.5 92.9999 2 PENSULA LACUIT PLASTIC VERDE 40MM #buc 1 9.1597 10.9 10.9 3 HYDROBAND 3G-PL3 PP 125MM(10M-ROLA) ##buc 1 88.2353 105 105 4 SURUB GIPS CARTON KNAUF AUTOFILETANT TN35 3.5X35MM (1000BUC-CUT) #buc 2 59.6639 71.0001 142.0001 5 HIDROIZOLATIE LICHIDA 5KG USCARE RAP. WODER ATLAS #buc 1 96.6387 115.0001 115.0001 6 POLISTIREN EXPANDAT AUSTROTERM EPS 80 50X500X1000MM (5MP-BAX) ##buc 20 75.5462 89.9 1798 7 POLISTIREN EXPANDAT EPS70 G20MM (12MP-PAC) #buc 2 76.0504 90.5 181 8 MIXER CU FILET M14 16X600MM #buc 1 54.5378 64.9 64.9 9 TENCUIALA DE IPSOS RIGIPS RIMANO TEN INTERIOR(25KG-SAC) #buc 2 37.395 44.5001 89.0001 10 DIBLURI FIX.POLISTIREN 120MM (50BUC-PUNGA) #buc 5 16.3866 19.5001 97.5003 11 7556.1 SK4 SET 10 LAME SCHIMB PT.CUTTER #buc 2 6.7227 8 16 12 BURGHIU SDS-PLUS 5X 10X150X210 #buc 1 18.0672 21.5 21.5 13 THERMO 1963088 UNIVERSAL 25KG/SAC #buc 48 29.1597 34.7 1665.6015 14 PLASA FIBRA STICLA EXT.160GR GALBENA(50MP-SUL) ##buc 10 150.4202 179 1789.9999 15 PROFIL CU PLASA 2X10CM PVC 22MM 2.5ML##buc 50 5.4622 6.5 325.001 16 SPATULA DE PERETE PLANO ALU 2K 60CM #buc 1 38.2353 45.5 45.5 17 PRESOSTAT MONOFAZAT 1.5-5 BARI 1.4 ##buc 1 41.9328 49.9 49.9 18 AR GALEATA 12L 3270 #2000000344522 #buc 5 4.958 5.9 29.5001 19 BURETE B2 POROS 165X100X60MM #buc 2 4.6218 5.4999 10.9999 20 DIBLURI FIX.POLIS